Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 

2000,00 Eur (du tūkstančiai eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); 

21 procentas PVM – 420,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt eurų 00 ct); 

2420,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00  ct) su PVM. 

Lokomotyvų nuomos valandinis įkainis – 72,00 Eur (septyniasdešimt du eurai 00 ct) be PVM. 

2.3. Apmokėjimo sąlygos – įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal 

nustatytus įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekių priėmimo-perdavimo akto